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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO MÊS                                                                                                                        MÊS: AGOSTO/2025
01/08/2025 0040.067536/2022-52 - Débito Conta Adiantamento de salário Josineide Gonçalves da Silva 2.500,00

01/08/2025 0040.000060/2025-12 - Débito Conta Retirada de sedimentos J N Rodrigues 16.442,09

01/08/2025 0040.000285/2024-98 - Débito Conta Material de consumo PMX Comério e Serviço Ltda 2.210,19

01/08/2025 0040.000218/2024-73 - Débito Conta Material de consumo Sema Comércio de Alimentos Ltda 3.851,80

01/08/2025 0040.000218/2024-73 - Débito Conta Material de consumo Roldão Braga Ribeiro - ME 350,00

01/08/2025 0040.000285/2024-98 - Débito Conta Material de consumo PMX Comério e Serviço Ltda 11.865,31

01/08/2025 0040.000188/2025-86 - Débito Conta Aquisição de combustível Uzzipay Administradora de Convênios Ltda 7.818,22

01/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta Serviço de conservação e limpeza Liderança Limpeza e Conservação Ltda 14.451,34

01/08/2025 0040.000324/2023-76 - Débito Conta Manutenção atualização de software Keydma Winy Fernandes Wolfgran 205,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Adalberto Nery Barbosa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Alfredo Jukio Miyamura Toshimitsu 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Amazonas Santiago de Oliveira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Andre de Amorim Pestana 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Antonio Carlos Almeida dos Santos 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Antonio Djavan Almeida da Silva 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Bruno da Silva Queiroz 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Carlos Iury dos Santos 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Carlos Lopes Silva 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Carmen Eneida da Silva Rocha Lima 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Charles Blendon Costa Melo 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Cristiane Alaide Correa Lima 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Daiane Bertozo Alves 1.600,00



TCE

2



TCE

3

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Esequiel Nogueira Bento 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Eveli Souza de Lima 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Fernando Cesar Ramos Parente 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Flaviana Cavalcanti Lacerda Noack 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Flavio Renan Camargo Marcolino. 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Francisco Ediglei de Souza Lobato 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Francisco José da Silva Oliveira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Geiza Francisca de Souza Kuhn 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Geny Fernandes de Sousa e Sousa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Gerson Antonio Sapper 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Gilmar Ribeiro da Silva 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Haline da Silva Oliveira Barbosa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Hilda Vanessa Benevides Monteiro 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto João dos Santos Barbosa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Jorrey da Silva Costa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto José Airton Melo do Vale 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Josineide Gonçalves da Silva 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Juci Cleide dos Santos Gavaza Nery 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Karlenys Yudanny Lara Arias 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Leandro Marques Machado 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Lourisval Nunes de Sousa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Luana Villares Prieto 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marcelo de Moura Ribeiro 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marcelo dos Santos Coutinho 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marco Antonio Lima de Araújo 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marco Antonio Rodrigues Pinto e Mesquita 1.600,00
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01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Maria Antonia Nascimento 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marivaldo Vaz Rodrigues 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Mercia Cristina Nasiasene Lins Cavalcanti 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Nathália Karolyne de Oliveira Pereira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Nilza Macedo de Brito 1.548,45

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Rafael Lucas Pires de Oliveira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Rewben Muniz Moraes Torres 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Rewlen Muniz Moraes Torres 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Risomar Miguel dos Santos 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Sandro Hermisson França Silva 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Tiago Rodrigues Martins 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Udson Vieira dos Santos. 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Valdevino Jorge de Oliveira 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Vicente Paulo Pamplona Barbosa 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Victor Winicius de Araújo Ribas 1.600,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Arthur Pedro Oliveira de Paula 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Carolina Laureano Gomes 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Ingrid Roberta Mendonça Lima 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Juscicleide Maciel de Queiroz da Silva 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Marlon Costa  Silveira 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Thainá Santos Santiago 480,00

01/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Auxílio alimentação agosto Ylana Nunes Nascimento 480,00

05/08/2025 0040.000235/2024-19 - Débito Conta Adiantamento de salário Udson Vieira dos Santos. 2.000,00

05/08/2025 0040.000049/2025-52 - Débito Conta Termo de cooperação Fundo Penitenciário do Estado de Rondônia FUPEN 11.727,00

05/08/2025 0040.000050/2025-87 - Débito Conta Adiantamento de salário Daiane Bertozo Alves 1.000,00

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Sandro Hermisson França Silva 10.226,16
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05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Francisco Ediglei de Souza Lobato 12.758,18

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Andre de Amorim Pestana 12.127,68

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Ernanes Pinheiro da Costa 1.766,11

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Marcelo de Moura Ribeiro 10.058,78

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Risomar Miguel dos Santos 12.247,94

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Marcelo de Moura Ribeiro 7.205,53

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Valdevino Jorge de Oliveira 9.035,77

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Francisco José da Silva Oliveira 5.580,43

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Eveli Souza de Lima 7.278,14

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Rewben Muniz Moraes Torres 8.844,87

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Lourisval Nunes de Sousa 4.865,55

05/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Salário julho Antonio Djavan Almeida da Silva 9.678,27

06/08/2025 0040.000235/2024-19  - Débito Conta Adiantamento de salário Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque 500,00

06/08/2025 0040.000156/2024-08  - Débito Conta Adiantamento de salário Nathália Karolyne de Oliveira Pereira 1.500,00

06/08/2025 0040.000050/2025-87  - Débito Conta Locação de impressoras Evolua Tecnologic Comércio e Serviços Eirelli 1.918,51

08/08/2025 0040.000284/2025-24  - Débito Conta Verbas rescisórias Luiz Gustavo Rogerio Braga 68.306,52

08/08/2025 0040.000020/2024-90  - Débito Conta Adiantamento de salário Lourisval Nunes de Sousa 2.500,00

08/08/2025 0040.000029/2023-10  - Débito Conta Limpeza de fossa Emops - Serviço de Saneamento e Controle de Pragas 3.061,66

11/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta IRRF retido Secretaria da Receita Federal 930,47

11/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta INSS retido Secretaria da Receita Federal 2.132,32

11/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta PIS retido Secretaria da Receita Federal 126,00

11/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta COFINS retido Secretaria da Receita Federal 581,54

11/08/2025 0040.000018/2023-30 - Débito Conta CSLL retido Secretaria da Receita Federal 193,85

11/08/2025 0040.000284/2025-24 - Débito Conta FGTS rescisória Caixa Econômica Federal 24.001,12

12/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Mensalidade Assoc.dos Trabalhadores do Serviço Público de Rondônia - ASPER 5.658,29

12/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Mensalidade Associação Nacional dos Guardas Portuários 90,00

12/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta FGTS Caixa Econômica Federal 42.659,15
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12/08/2025 0040.000284/2025-24 - Débito Conta FGTS mensal Luiz Gustavo Caixa Econômica Federal 1.638,31

12/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Mensalidade SINDIPORTO - Sindicato dos Portuarios de Porto Velho 1.108,22

13/08/2025 0040.000172/2024-92  - Débito Conta Exames médicos ocupacionais Segprev Segurança e Saúde do Trabalhador Eireli 324,95

13/08/2025 0028.008893/2025-90  - Débito Conta Reembolso Maria Antônia Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN-RO 5.221,31

14/08/2025 0040.000036/2024-01 - Débito Conta 1ª medição reforma sede administrativa SML Engenharia Ltda 35.846,06

14/08/2025 0040.000036/2024-01 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 731,55

15/08/2025 0040.000319/2025-25 - Débito Conta Adiantamento de salário Marcelo de Moura Ribeiro 2.500,00

15/08/2025 0040.000060/2025-12 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 337,26

15/08/2025 0040.000067/2025-34 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 144,87

15/08/2025 0040.364199/2020-87 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 16,00

15/08/2025 0040.000227/2025-45 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 36,00

15/08/2025 0040.000151/2025-58 - Débito Conta ISS Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 28,40

19/08/2025 0040.000305/2025-10 - Débito Conta Diárias Fernando Cesar Ramos Parente 2.242,80

19/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta IRRF Secretaria da Receita Federal 88.961,58

19/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta INSS segurados Secretaria da Receita Federal 37.904,81

20/08/2025 0040.000033/2025-40 - Débito Conta Verbas rescisórias Tiago Rodrigues Martins 2.500,85

20/08/2025 0040.000033/2025-40 - Débito Conta FGTS Caixa Econômica Federal 280,67

21/08/2025 0040.000362/2023-29 - Débito Conta Publicação Imprensa Nacional 213,35

22/08/2025 0040.000103/2024-89  - Débito Conta Assessoria jurídica Denise de Sousa Correa 8.000,00

22/08/2025 0040.000339/2024-15  - Débito Conta Serviço de instalação de película J P Galdino Passos 4.109,84

25/08/2025 0040.000067/2025-34 - Débito Conta Confecção de crahás J P Galdino Passos 2.421,29

25/08/2025 0040.000151/2025-58 - Débito Conta Aquisição de certificado digital Rosateli Soluções Tecnologicas Eireli - Me 1.391,60

25/08/2025 0040.043398/2021-35 - Débito Conta Manutenção atualização de software Solidez Tecnologia Ltda 6.180,80

26/08/2025 0040.061014/2021-66 - Débito Conta Manutenção conservação de veículos Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda 3.300,54

26/08/2025 0040.000335/2025-18 - Débito Conta Parcelamento alvará Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 5.391,83

26/08/2025 0040.000071/2025-01 - Débito Conta Publicações Imprensa Nacional 1.707,80

26/08/2025 0040.000011/2025-80 - Débito Conta Conta de água Companhia de Águas e Esgotos de Rondônia - CAERD 536,86
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26/08/2025 0040.000276/2025-88 - Débito Conta Empréstimo consignado Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 4.062,97

27/08/2025 0040.230569/2021-64 - Débito Conta Seguro de vida Seguros Sura S/A 906,98

27/08/2025 0040.000200/2025-52 - Débito Conta 4ªparcela taxa alvará Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. 5.944,86

28/08/2025 0040.000136/2023-48 - Débito Conta Imposto de renda Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN-RO 91,80

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Bezaneth da Silva Sicsu Volkweis 1.491,72

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Thainá Santos Santiago 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Ednaldo Gomes de Paiva Sodré 3.199,62

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Fernando Fernandes 28.964,40

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Victor Winicius de Araújo Ribas 4.257,27

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Cristiane Alaide Correa Lima 5.359,90

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Daiane Bertozo Alves 2.868,83

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Karlenys Yudanny Lara Arias 3.260,72

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Haline da Silva Oliveira Barbosa 6.237,39

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto João dos Santos Barbosa 1.024,72

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Suze Lane de Assunção 3.199,62

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Nilza Macedo de Brito 9.636,26

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Josineide Gonçalves da Silva 2.793,24

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Carlos Iury dos Santos 3.647,92

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Carlos Lopes Silva 23.332,29

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Carmen Eneida da Silva Rocha Lima 6.539,93

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Rafael Lucas Pires de Oliveira 4.418,01

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Alfredo Jukio Miyamura Toshimitsu 23.180,15

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Thales Henrique Pereira Vidal 3.199,62

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Bruno da Silva Queiroz 2.889,87

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Marlon Costa  Silveira 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Gilmar Ribeiro da Silva 6.457,14

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Vicente Paulo Pamplona Barbosa 4.128,68
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28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Antonio Carlos Almeida dos Santos 3.411,17

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Amazonas Santiago de Oliveira 3.311,18

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Geiza Francisca de Souza Kuhn 3.769,46

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Juci Cleide dos Santos Gavaza Nery 803,94

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Mercia Cristina Nasiasene Lins Cavalcanti 5.496,84

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Gerson Antonio Sapper 6.235,66

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Carolina Laureano Gomes 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Arthur Pedro Oliveira de Paula 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque 1.380,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Juscicleide Maciel de Queiroz da Silva 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Jorrey da Silva Costa 4.566,06

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Hilda Vanessa Benevides Monteiro 13.303,08

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Flaviana Cavalcanti Lacerda Noack 6.031,33

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Udson Vieira dos Santos. 4.974,56

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Leandro Marques Machado 3.347,55

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Flavio Renan Camargo Marcolino. 11.639,09

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Ylana Nunes Nascimento 1.843,33

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Ingrid Roberta Mendonça Lima 1.880,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Rewlen Muniz Moraes Torres 4.500,50

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira 3.574,21

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Luana Villares Prieto 9.786,45

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Charles Blendon Costa Melo 5.329,19

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Flavio Renan Camargo Marcolino. 15.155,21

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Adalberto Nery Barbosa 5.695,86

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Maria Antonia Nascimento 5.904,74

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Geny Fernandes de Sousa e Sousa 1.657,51

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto José Airton Melo do Vale 3.653,02
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28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Nathália Karolyne de Oliveira Pereira 3.405,53

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Salário agosto Marivaldo Vaz Rodrigues 7.266,12

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Adiantamento de férias Nilza Macedo de Brito 13.276,66

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Adiantamento de férias Marlon Costa  Silveira 770,00

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Adiantamento de férias Amazonas Santiago de Oliveira 4.236,61

28/08/2025 0040.000306/2025-56 - Débito Conta Adiantamento de férias Risomar Miguel dos Santos 12.653,12

29/08/2025 0040.000136/2023-48 - Débito Conta Passagem aérea Aerotur Serviços Ltda 3.733,52

29/08/2025 0040.067582/2022-51 - Débito Conta Parcelamento PERSE Secretaria da Receita Federal 59.897,76

29/08/2025 0040.000049/2024-71 - Débito Conta PGDAU 1 Secretaria da Receita Federal 14.139,19

29/08/2025 0040.000017/2025-29 - Débito Conta Parcelamento PGDAU Secretaria da Receita Federal 139.802,35

29/08/2025 0040.000217/2025-18 - Débito Conta Parcelamento Simplificado Secretaria da Receita Federal 1.470,15

29/08/2025 0040.000214/2025-76 - Débito Conta Parcelamento Simplificado Secretaria da Receita Federal 5.402,15

29/08/2025 0040.000049/2024-71 - Débito Conta Parcelamento Simplificado Secretaria da Receita Federal 2.418,98

29/08/2025 0040.000191/2025-08 - Débito Conta Parcelamento Simplificado Secretaria da Receita Federal 5.557,36

29/08/2025 0040.067582/2022-51 - Débito Conta Parcelamento PERSE Secretaria da Receita Federal 21.129,47

29/08/2025 0040.000362/2023-29 - Débito Conta Publicação Imprensa Nacional 213,35

OBS: ____________________________
 TITULAR DA UNIDADE
 (ASS. NOME E CARGO).

_______________________________
 CONTADOR/TÉC. CONTABILIDADE
 (ASS. NOME E CRC No).

LOCAL E DATA
 Porto  Velho 31/08/2025 ANEXO TC-19

______________________________________________________________________________________________________________

TOTAL 1.238.235,96

Rua Terminal dos Milagres, 400 – Bairro Balsa – Porto Velho/RO – CEP: 78.900-000 - 3229.3904
E-mail: soph_pvh@yahoo.com.br
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